
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 66 ust. 2 Statutu Gminy Wydminy stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
II/8/2018 Rady Gminy Wydminy z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu  Gminy Wydminy 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2023 r., poz. 5951) Rada Gminy Wydminy uchwala co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wydminy została wybrana Radna Małgorzata 
Myszkowska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wydminy 

 
 

Krystyna Bożena Pindur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC1865A-9F32-4753-BC42-05E86D1B2DC5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024r., poz. 609) Rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. Zasady i tryb działania komisji 
rewizyjnej określa statut gminy. 

Na podstawie § 66 ust. 2 Statutu Gminy Wydminy stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/8/2018 
Rady Gminy Wydminy z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu  Gminy Wydminy (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. z 2023 r., poz. 5951) Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC1865A-9F32-4753-BC42-05E86D1B2DC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY WYDMINY z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


